Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.8.6.01 Eventos generales 44,250.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 217,120.00

Total 261,370.00

**Doscientos sesenta y un  mil trescientos setenta con 00/100 (261,370.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5176.01.0001.1394-Versión 1 261,370.00

Monto de Compromiso
01/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101037849 HOTELES NACIONALES S A 261,370.00

Total 261,370.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: